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	Instituce

adresa
	Jméno
	funkce/útvar
	e-mail:
	telefon:

	Ministerstvo dopravy

nábřeží L. Svobody 12/1222
110 15 Praha 1
	Ing. Eliška Kleinerová
Mgr. Jan Snopek

Ing. František Marejka
	Odbor financí a ekonomiky
Odbor veřejné dopravy
Odd. hospodářské sféry
	eliska.kleinerova@mdcr.cz
jan.snopek@mdcr.cz

frantisek.marejka@mdcr.cz
	225 131 042
225 131 173
225 131 441

	Ministerstvo financí

Letenská 15

118 10  Praha 1

	Ing. Monika Stejskalová
Petr Vais 
Ing. Rudolf Šnobl


	Odbor finanční

Odbor 11 - Státní rozpočet
Odbor finanční

	Monika.Stejskalova@mfcr.cz
petr.vais@mfcr.cz
rudolf.snobl@mfcr.cz


	257 043 198
257 043 199


	Ministerstvo kultury

Maltézské nám. 471/1

118 11  Praha 1 – Malá Strana
	Ing. Kateřina Borecká
Ing. David Šamánek 

Mgr. Iva Matějková
	samostatné oddělení pro investiční výstavbu

Odbor regionální a národnostní kultury
	katerina.borecka@mkcr.cz
david.samanek@mkcr.cz

iva.matejkova@mkcr.cz
	257 085 223
257 085 409

	Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1   
128 01 Praha 2
	Ing. Marie Průšová

Ing. Jana Kučerová
Ing. Marie Jánská
	vedoucí Oddělení programového financování OSS
Oddělení programového financování dotací
Oddělení programového financování dotací
	marie.prusova@mpsv.cz
jana.kucerova@mpsv.cz

marie.janska@mpsv.cz
	221 922 669

221 922 050

221 923 967

	Ministerstvo pro místní rozvoj

Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
	Ing. Jiří Štika
Mgr. Zdena Tuhá
	Odbor regionální politiky (52)
vedoucí Oddělení administrativ regionálních programů
	Jiri.Stika@mmr.cz
zdena.tuha@mmr.cz
	234 154 730

224 864 194
731 628 182

	Ministerstvo spravedlnosti

Vyšehradská 16

128 10 Praha 2
	Ing. Zbyněk Dufek
Ing. Bohuslav Strojil
Ing. Josef Pařízek
	Investiční oddělení
Oddělení strategické výstavby a dislokací
Investiční oddělení
	zdufek@msp.justice.cz
bstrojil@msp.justice.cz
jparizek@msp.justice.cz
	221 997 229
737 244 289
221 997 206
221 997 228

	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 7

118 12 Praha 1
	Ing. Yveta Kurfürstová

Ing. Vladimíra Pavlíková 
	vedoucí Oddělení investic
Oddělení investic
	Yveta.Kurfurstova@msmt.cz

Vladimira.Pavlikova@msmt.cz
	234 812 201

234 811 608

	Ministerstvo vnitra

Na Pankráci 72

147 00  Praha 4
	Ing. Miroslav Konopecký
Ing. Jiří Joura

Mgr. Josef Vodička
	ředitel Odboru správy majetku
hlavní technik BOZP
Odbor správy majetku
	osm@mvcr.cz
jiri.joura@mvcr.cz
osm@mvcr.cz
	974 849 353

725 191 171

974 849 384
974 849 369

	Ministerstvo zdravotnictví

Palackého náměstí 4
128 01  Praha  2
	Ing. Renáta Christovová
Ing. Jana Benešová 
	Odbor zdravotně sociálních služeb

vedoucí Oddělení investiční výstavby
	renata.christovova@mzcr.cz
jana.benesova@mzcr.cz 

	224 972 703
224 972 661

	Česká pošta, s. p.
Politických vězňů 909/4

225 99  Praha 1
	Ing. Renata Baroňová 
Ing. Vladimír Macek
	vedoucí týmu centrální evidence v Odboru realitních činností
vedoucí týmu investiční akce a opravy v divizi správy majetku
	baronova.renata@cpost.cz
Macek.Vladimir@cpost.cz
	221 132 265
221 132 333

733 142 276

	Státní fond dopravní infrastruktury

Sokolovská 278 

180 44   Praha  9
	Ing. Karel Havlíček
Ing. Bohuslav Syrový
	ředitel Odboru techniky realizace zdrojů
Odbor řízení výdajů
	havkar@sfdi.cz
bohuslav.syrovy@sfdi.cz
	266 097 364
266 097 516
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